
延伸

A05民生2023年3月10日 星期五 见习编辑/程亮 美编/胡万元 校对/王卉珍

项 目 债 权 基 本 情 况 明 细 表

�������中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司拥有湖南永通钢铁贸易有限
公司等 12 户债权项目， 截止 2022 年 7 月 20 日本金余额合计 19777.99 万元，
利息余额合计 6683.57万元，孳生利息合计 9787.86 万元（含迟延履行滞纳金），
垫付费用合计 56.55 万元，整体债权金额共计 36305.97 万元。 我司正在对上述
债权及附属权利进行组包处置，资产主要分布在湖南省长沙、邵阳、岳阳等地市；

抵押物涵盖住宅、商铺、厂房、土地、机器设备等，抵押物足值，具有良好投资价值
（项目债权明细及抵押、担保基本情况见明细表）。

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司面对国际和国内两个投资人
市场，欢迎符合交易条件的社会各界投资者通过京东网资产竞价网络平台（网址
http://zichan.jd.com）参与购买资产。

联系人： 陈先生、潘先生（0731-84303112） 邮政编码： 410005
通讯地址：湖南省长沙市天心区湘府西路 31号尚玺苑 18B栋
分公司纪检审计部门联系人：宋先生（0731-89923416）

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司
2023年 3月 10日

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司对湖南永通钢铁贸易有限公司等 12户债权项目的营销公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11
12

合计

湖南永通钢铁贸易有限公司

湖南凌华印务有限责任公司

湖南大钧工程建设有限公司

邵阳市海联电器有限公司

湖南瑞柏茶油有限公司

湖南省阳飞乐器有限公司

湖南八里香农业科技集团有限公司

湖南省鑫雨箱包有限公司

湖南省宝仑商贸有限公司

湖南金麒物贸有限公司
湖南万成钢构有限公司
湖南省浏阳市建辉纺织有限公司

36883295

35980000

35000000

22981615.99

18936336.23

13000000

7850000

7000000

7000000

6096731
3974229.85
3077665.88

197779874

19043512.89

9077019.41

12226455.16

5693079.42

5444471.6

5148272.42

1158869.73

1807053.98

1126488.22

3450814
1612995.09
1046707.63

66835739.55

12413505.16

/

19880679.62

14347660.65

11042874.6

8219953.09

5660718.73

3800645.44

6978343.28

7238319.43
3795389.51
4500531.87

97878621.38

/

284463

/

/

/

/

/

/

/

177052
50367
53580

565462

68340313.05

45341482.41

67107134.78

43022355.06

35423682.43

26368225.51

14669588.46

12607699.42

15104831.5

16962916.43
9432981.45
8678485.38

363059695.9

许小红、宋光宇

肖焰、陈立新

许新林、隆四珍

范斌、颜正华

王勇、刘军呈、邹乐媚

禹阳飞、尹友莲、禹步步、曾淑媚

湖南万宝建设工程有限公司、曾洪华、张瑞红、曾
雨洪、刘耀霞、曾繁荣、贺爱清、曾且成、曾素贞
黄晓明、姚艳飞

湖南省宏大湘莲产业合作有限公司、长沙佳华贸
易有限公司、彭红艳、陈军、彭茂林、刘洪慧

袁金亚、李文娟
胡放成、沈素芬、宁乡县中小企业信用担保有限公司
湖南黛尔软装有限公司、李建辉、施曼元 执行中， 孳生利息含执行

罚息 117.56 万元。

/
①湖南凌华印务有限责任公司名下 43套机械设备提供抵押；②湖南凌华印务
有限责任公司名下位于长沙县黄花镇黄花工业园的办公楼、集体宿舍、工厂厂
房提供抵押，共计面积 10342.98平方米及以上房屋所对应土地使用权 7352
平方米。
①湖南平康房地产开发有限公司名下位于邵阳市北塔区北塔大道两宗商住用
地提供抵押，面积分别为 16364.53平方米、12615.43平方米。 上述抵押土地
合计28979.96平方米；②湖南平康房地产开发有限公司名下位于新邵县酿溪
镇大坪资滨市场内的 978.19平方米商业门面提供抵押，共计33个商业门面。
邵阳市海联电器有限公司名下位于岳阳市岳阳楼区五里牌办事处高山坡居委
会 12套商业房产提供抵押，面积共计2170.91平方米。
王国安、王勇、李红名下位于邵阳市大祥区红旗路邮政综合楼、邵阳市大祥区
红旗路百步蹬女人街的28套商业房产提供抵押，面积合计 3019.19平方米。
①禹阳飞名下位于邵东市两市镇建设北路的2栋面积合计为 3411.48平方米
的商住楼提供抵押；②刘书明、邓新姣、刘昆鹏、汤玉玲、刘昆磊名下位于邵东市
大禾塘街道办事处礼经村 1栋面积为 2764.55平方米的商住房产提供抵押。
湖南八里香科技集团有限公司名下位于邵阳市洞口县黄桥镇住宅土地使用
权为抵押，面积为 13415.10平方米。
黄晓明名下位于邵东市开发区皮具工贸园 1栋 8层的工业房产做抵押，房
产面积 3133.54平方米。
湖南省宝仑商贸有限公司名下位于长沙市雨花区湘府东路二段 108号水
岸天际新寓 1 栋 113-115 号、213-215 号、313-315 号九套商业房产提
供抵押担保，上述面积共计 561.93平方米。
/
/
李炼名下位于长沙县星沙镇板仓路以西、开元路以南（楚天二期）5-2-601
号 1125.97平方米住宅房产提供抵押。

序号 项目名称 本金余额 利息余额 孳生利息
（含迟延履行滞纳金） 代垫费用 债权合计 抵质押物情况 保证人名称 备注

破产重整， 经破产管理人债
权审查，认定债权本金3598
万元， 利息 733.24万元，债
权总额4331.24万元。

单位：元

附件中的债权相关信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。

三湘都市报3月9日讯
3月9日，一场特殊的模拟面
试在长沙举行， 为长沙职业
技术学院特殊教育学院的听
障大学生提供精准、 优质的
就业服务， 帮助他们树立就
业信心。

活动当天， 组织了32名长沙职业技术学院
特教学院的听障大学生到企业开展实地观摩，
“零距离”接触企业生产一线，帮助学生体验企业
岗位需求， 活动现场安排手语老师全程翻译，实
现精细化、全过程就业服务。

职业指导向前延伸，聚焦听障学生就业意向
以及对求职方法、职业认知等需求，可孚医疗科
技股份有限公司专门组织开展了售前客服、审单
专员等适宜岗位模拟面试，帮助学生了解面试流
程、提升面试技巧，推动对高校毕业生职业指导
向前延伸，帮助掌握他们提前适应社会，增强就
业能力，树立就业信心。

此外，政校企深化合作共同推动，长沙市人
社局提前与企业、高校做好精准对接，组织高校
领导、学生进企业实地走访，让高职院校近距离
了解企业岗位用人需求，企业第一时间了解学生
培养情况，共同做好特定供需对接、就业渠道拓
展，促进高校听障毕业生早就业、好就业。

据悉，长沙市人社局将于4月全面启动2023年
高校毕业生就业服务季活动，各级公共就业服务
机构将面向高校毕业生特别是困难高校毕业生，
密集开展线上线下招聘会、职业指导讲座和职业
体验活动等一系列进校园就业服务活动，强化供
需对接、提升职业指导效果、丰富职业体验内容，
为高校毕业生提供不断线的就业服务。
■文/视频 全媒体记者 王智芳 通讯员 李朝君

甲流抗原成商城“热搜”

近日来，甲流抗原备受关注，已经多日占据多家
购药网络平台热搜。在京东健康，甲流抗原陆续霸占
热搜榜首。 淘宝商城甲流抗原的搜索也十分火热，上
架的产品达数百个。

记者搜索发现，网上商城的甲流抗原以万孚生物、
硕世生物、维德医疗、亚辉龙、雅培、艾康等品牌为主。

其中，甲流抗原自测试剂售卖价格在30—40元/个，
甲型/乙型流感病毒抗原检测试剂为69—70元/个。在
万孚京东自营旗舰店，单个甲流抗原自测试剂售卖价
格为39元/个，单个甲型/乙型流感病毒抗原检测试剂
为69元/个，20人份甲型/乙型流感病毒抗原检测试剂
为650元。

甲流抗原正式上架长沙

9日上午，记者走访了长沙市多家药店。
“今天刚刚到货。”位于长沙芙蓉中路的佳禾医疗

器械店内， 工作人员表示甲流抗原检测试剂刚刚到
货。随后，该工作人员出示了一盒十人份的甲流抗原，
由杭州博拓生物科技公司生产，可检测甲流和乙流抗
体。该试剂价格为一盒230元，因为刚刚上架，目前购
买的人比较少。

在老百姓大药房小程序，记者搜索到可孚甲流抗
原，价格为59元。老百姓大药房相关工作人员透露，公
司已于3月8日在小程序和药店同步上新甲流抗原检
测试剂，方便有需要的市民购买。

而益丰大药房工作人员透露，公司目前还没有上
架甲流抗原。

检测操作简单，10分钟可出结果

老百姓大药房工作人员介绍，甲流抗原的操作流

程与新冠抗原自测试剂的用法差别不大。首先，取出
鼻拭子，头部微仰，将拭子深入至鼻腔1至1.5厘米，然
后旋转4至5圈，停留至少15秒，随后取出，用同一个
拭子对另一边的鼻腔重复操作。

下一步， 将采集好样本的拭子立即置于采样管
中， 拭子头应在保存液中旋转混和均匀不少于30秒。
与此同时，还要挤压采样管里的拭子头不少于5次，然
后再隔着采样管将拭子头挤干取出。

最后，盖好采样管的盖子，将液体垂直滴入检测
卡的样本孔中，等候10分钟左右即可看到结果。

10分钟出结果，“甲流抗原”长沙上架
有必要买吗？ 自我检测怎么做？ 价格多少？ 如何购买？ 解读来了

特殊的“面试”
帮助听障大学生
树立就业信心

扫码看视频

扫码看视频

普通市民有必要购买甲流抗原吗？“抗原检
测和核酸检测一样， 是临床上用于明确机体是
否感染病毒的一种检测。”深圳市第三人民医院
党委副书记、 院长卢洪洲在接受媒体采访时表
示，相比核酸检测，抗原检测的敏感性和特异性
较低，优势在于速度快，10分钟就能出结果。

一旦出现疑似症状，自行测一下未尝不可。卢
洪洲表示，尤其在流感流行季节，及时自测能避免
交叉感染的风险，对老年人和小孩等免疫力较弱的
人群更为适用。

广州医科大学附属市八医院感染病中心首席
专家蔡卫平表示，如今是流感流行季节，出现流感
症状，排除新冠就可以临床诊断为流感。抗原检测
阳性往往滞后，抗病毒治疗宜早，不需要等待抗原
结果。 没有感染过新冠的人如果出现相关症状，可
以两种抗原都检测一次。

三湘都市报3月9日讯 春季正是流感爆发期， 目前正处于以甲型H1N1流
感病毒为主、与甲型H3N2亚型流感病毒共同流行的流感流行期，多地病例持
续增加。随着甲流阳性率的上升，甲流抗原检测试剂盒（简称“甲流抗原”）也越
来越受到关注。3月9日，三湘都市报记者走访长沙多家药店了解到，甲流抗原
已正式上架。自我检测怎么做？价格多少？如何购买？本报为你一一解读。

■文/视频 全媒体记者 李琪 实习生 王昕

甲流抗原有必要买吗


