

10分钟出结果，“甲流抗原”长沙上架

有必要买吗？自我检测怎么做？价格多少？如何购买？解读来了



扫码看视频

三湘都市报3月9日讯 春季正是流感爆发期，目前正处于以甲型H1N1流感病毒为主、与甲型H3N2亚型流感病毒共同流行的流感流行期，多地病例持续增加。随着甲流阳性率的上升，甲流抗原检测试剂盒（简称“甲流抗原”）也越来越受到关注。3月9日，三湘都市报记者走访长沙多家药店了解到，甲流抗原已正式上架。自我检测怎么做？价格多少？如何购买？本报为你一一解读。

■文/视频 全媒体记者 李琪 实习生 王昕

甲流抗原成商城“热搜”

近日来，甲流抗原备受关注，已经多日占据多家购药网络平台热搜。在京东健康，甲流抗原陆续霸占热搜榜首。淘宝商城甲流抗原的搜索也十分火热，上架的产品达数百个。

记者搜索发现，网上商城的甲流抗原以万孚生物、硕世生物、维德医疗、亚辉龙、雅培、艾康等品牌为主。

其中，甲流抗原自测试剂售卖价格在30—40元/个，甲型/乙型流感病毒抗原检测试剂为69—70元/个。在万孚京东自营旗舰店，单个甲流抗原自测试剂售卖价格为39元/个，单个甲型/乙型流感病毒抗原检测试剂为69元/个，20人份甲型/乙型流感病毒抗原检测试剂为650元。

甲流抗原正式上架长沙

9日上午，记者走访了长沙市多家药店。

“今天刚刚到货。”位于长沙芙蓉中路的佳禾医疗器械店内，工作人员表示甲流抗原检测试剂刚刚到货。随后，该工作人员出示了一盒十人份的甲流抗原，由杭州博拓生物科技公司生产，可检测甲流和乙流抗体。该试剂价格为一盒230元，因为刚刚上架，目前购买的人比较少。

在老百姓大药房小程序，记者搜索到可孚甲流抗原，价格为59元。老百姓大药房相关工作人员透露，公司已于3月8日在小程序和药店同步上新甲流抗原检测试剂，方便有需要的市民购买。

而益丰大药房工作人员透露，公司目前还没有上架甲流抗原。

检测操作简单，10分钟可出结果

老百姓大药房工作人员介绍，甲流抗原的操作流

程与新冠抗原自测试剂的用法差别不大。首先，取出鼻拭子，头部微仰，将拭子深入至鼻腔1至1.5厘米，然后旋转4至5圈，停留至少15秒，随后取出，用同一个拭子对另一边的鼻腔重复操作。

下一步，将采集好样本的拭子立即置于采样管中，拭子头应在保存液中旋转混匀不少于30秒。与此同时，还要挤压采样管里的拭子头不少于5次，然后再隔着采样管将拭子头挤干取出。

最后，盖好采样管的盖子，将液体垂直滴入检测卡的样本孔中，等候10分钟左右即可看到结果。

延伸

甲流抗原有必要买吗

普通市民有必要购买甲流抗原吗？“抗原检测和核酸检测一样，是临床上用于明确机体是否感染病毒的一种检测。”深圳市第三人民医院党委副书记、院长卢洪洲在接受媒体采访时表示，相比核酸检测，抗原检测的敏感性和特异性较低，优势在于速度快，10分钟就能出结果。

一旦出现疑似症状，自行测一下未尝不可。卢洪洲表示，尤其在流感流行季节，及时自测能避免交叉感染的风险，对老年人和小孩等免疫力较弱的人群更为适用。

广州医科大学附属市八医院感染病中心首席专家蔡卫平表示，如今是流感流行季节，出现流感症状，排除新冠就可以临床诊断为流感。抗原检测阳性往往滞后，抗病毒治疗宜早，不需要等待抗原结果。没有感染过新冠的人如果出现相关症状，可以两种抗原都检测一次。

特殊的“面试”

帮助听障大学生树立就业信心



扫码看视频

三湘都市报3月9日讯

3月9日，一场特殊的模拟面试在长沙举行，为长沙职业技术学院特殊教育学院的听障大学生提供精准、优质的就业服务，帮助他们树立就业信心。

活动当天，组织了32名长沙职业技术学院特教学院的听障大学生到企业开展实地观摩，“零距离”接触企业生产一线，帮助学生体验企业岗位需求，活动现场安排手语老师全程翻译，实现精细化、全过程就业服务。

职业指导向前延伸，聚焦听障学生就业意向以及对求职方法、职业认知等需求，可孚医疗科技股份有限公司专门组织开展了售前客服、审单专员等适宜岗位模拟面试，帮助学生了解面试流程、提升面试技巧，推动对高校毕业生职业指导向前延伸，帮助掌握他们提前适应社会，增强就业能力，树立就业信心。

此外，政校企深化合作共同推动，长沙市人社局提前与企业、高校做好精准对接，组织高校领导、学生进企业实地走访，让高职院校近距离了解企业岗位用人需求，企业第一时间了解学生培养情况，共同做好特定供需对接、就业渠道拓展，促进高校听障毕业生早就业、好就业。

据悉，长沙市人社局将于4月全面启动2023年高校毕业生就业服务季活动，各级公共就业服务机构将面向高校毕业生特别是困难高校毕业生，密集开展线上线下招聘会、职业指导讲座和职业体验活动等一系列进校园就业服务活动，强化供需对接、提升职业指导效果、丰富职业体验内容，为高校毕业生提供不断线的就业服务。

■文/视频 全媒体记者 王智芳 通讯员 李朝君

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司对湖南永通钢铁贸易有限公司等12户债权项目的营销公告

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司拥有湖南永通钢铁贸易有限公司等12户债权项目，截止2022年7月20日本金余额合计19777.99万元，利息余额合计6683.57万元，孳生利息合计9787.86万元（含迟延履行滞纳金），垫付费用合计56.55万元，整体债权金额共计36305.97万元。我司正在对上述债权及附属权利进行组包处置，资产主要分布在湖南省长沙、邵阳、岳阳等地；

抵押物涵盖住宅、商铺、厂房、土地、机器设备等，抵押物足值，具有良好投资价值（项目债权明细及抵押、担保基本情况见明细表）。

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司面对国际和国内两个投资人市场，欢迎符合交易条件的社会各界投资者通过京东网资产竞价网络平台（网址

http://zichan.jd.com）参与购买资产。

项目债权基本情况明细表

联系人：陈先生、潘先生（0731-84303112） 邮政编码：410005

通讯地址：湖南省长沙市天心区湘府西路31号尚玺苑18B栋

分公司纪检监察部门联系人：宋先生（0731-89923416）

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司

2023年3月10日

单位：元

序号	项目名称	本金余额	利息余额	孳生利息 (含迟延履行滞纳金)	代垫费用	债权合计	抵押物情况	保证人名称	备注
1	湖南永通钢铁贸易有限公司	36883295	19043512.89	12413505.16	/	68340313.05	/	许小红、宋光宇	
2	湖南凌华印务有限责任公司	35980000	9077019.41	/	284463	45341482.41	①湖南凌华印务有限责任公司名下43套机械设备提供抵押；②湖南凌华印务有限责任公司名下位于长沙县黄花镇黄花工业园的办公楼、集体宿舍、工厂厂房提供抵押，共计面积10342.98平方米及以上房屋所对应土地使用权7352平方米。	肖焰、陈立新	破产重整，经破产管理人债权审查，认定债权本金3598万元，利息73324万元，债权总额433124万元。
3	湖南大钧工程建设有限公司	35000000	12226455.16	19880679.62	/	67107134.78	①湖南平康房地产开发有限公司名下位于邵阳市北塔区北塔大道两宗商住用地提供抵押，面积分别为1636453平方米、1261543平方米。上述抵押土地合计2897996平方米；②湖南平康房地产开发有限公司名下位于新邵县酿溪镇大坪资溪市场内的978.19平方米商业门面提供抵押，共计33个商业门面。	许新林、隆四珍	
4	邵阳市海联电器有限公司	22981615.99	5693079.42	14347660.65	/	43022355.06	邵阳市海联电器有限公司名下位于岳阳市岳阳楼区五里牌办事处高山坡居委会12套商业房产提供抵押，面积共计217091平方米。	范斌、颜正华	
5	湖南瑞柏茶油有限公司	18936336.23	5444471.6	11042874.6	/	35423682.43	王国安、王勇、李红名下位于邵阳市大祥区红旗路邮政综合楼、邵阳市大祥区红旗路百步蹬女人街的28套商业房产提供抵押，面积合计3019.19平方米。	王勇、刘军呈、邹乐媚	
6	湖南省阳飞乐器有限公司	13000000	5148272.42	8219953.09	/	26368225.51	①衡阳飞名下位于邵阳市两市镇建设北路的2栋商业合计为341148平方米的商住楼提供抵押；②刘书明、邓新焱、刘昆鹏、汤玉玲、刘昆磊名下位于邵阳市大禾塘街道办事处礼经村1栋面积为2764.55平方米的商住房产提供抵押。	禹雷飞、尹友莲、禹步步、曾淑媚	
7	湖南八里香农业科技集团有限公司	7850000	1158869.73	5660718.73	/	14669588.46	湖南八里香科技集团有限公司名下位于邵阳市洞口县黄桥镇住宅土地使用权为抵押，面积为13415.10平方米。	湖南万宝建设工程有限公司、曾洪华、张瑞红、曾雨洪、刘耀霞、曾繁荣、贺爱清、曾且成、曾素贞	
8	湖南省鑫雨箱包有限公司	7000000	1807053.98	3800645.44	/	12607699.42	黄晓明名下位于邵阳市开发区皮具商贸园1栋8层的工业房产做抵押，房产面积3133.54平方米。	黄晓明、姚艳飞	
9	湖南省宝仑商贸有限公司	7000000	1126488.22	6978343.28	/	15104831.5	湖南省宝仑商贸有限公司名下位于长沙市雨花区湘府东路二段108号水岸天际新寓1栋113-115号、213-215号、313-315号九套商业房产提供抵押担保，上述面积共计561.93平方米。	湖南省宏大湘莲产业合作有限公司、长沙佳华贸易有限公司、彭红艳、陈军、彭茂林、刘洪慧	
10	湖南金麒物贸有限公司	6096731	3450814	7238319.43	177052	16962916.43	/	袁金亚、李文娟	
11	湖南万成钢构有限公司	3974229.85	1612995.09	3795389.51	50367	9432981.45	/	胡放成、沈素芳、宁乡县中小企业信用担保有限公司	
12	湖南省浏阳市建辉纺织有限公司	3077665.88	1046707.63	4500531.87	53580	8678485.38	李炼名下位于长沙县星沙镇板仓路以西、开元路以南（楚天二期）J5-2-601号1125.97平方米住宅房产提供抵押。	湖南黛尔软装有限公司、李建辉、施曼元	执行中，孳生利息含执行罚息117.56万元。
合计		197779874	66835739.55	97878621.38	565462	363059695.9			

附件中的债权相关信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。